

DEVIZ LOCAL Reparatia blocului sanitar la Gradinita din Ciobalaccia r-nul Cantemir

Valoarea de deviz 193 621,13 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Veceu Bloc Etajul 1. Grupa 1. Lucrari de demontare .				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	16,4000	23,102	378,865
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,2800	57,66	189,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2800	57,66	189,125
	4100126202818	Apa	m3	0,0492	12,50	0,615
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.)	m2	8,9000	23,112	205,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7355	57,66	100,069
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7355	57,66	100,069
	4100126202818	Apa	m3	0,4450	12,50	5,562
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	22,0000	8,409	185,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3200	57,66	76,111
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6500	57,66	95,139
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1000	12,50	13,750
4	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1/2"-1")	m	12,0000	8,649	103,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	57,66	103,788
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью	buc	3,0000	31,713	95,139

